
Katalog
  dárkových košů, kazet a balíčků

2023 / 2024   



Obsah

Sada se Šťavnatými čaji 

Sada To nejlepší z Madami 

Sada s ovocnými punči 

Krabička se Šťavnatými čaji

Krabička To nejlepší z Madami

Krabička s ochuceným medem 

Krabička s ovocnými punči 

Balíček zázvorový 

Balíček rakytníkový 

Balíček brusinkový

Set Semafor

Set Potěšení z Madami

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

Kazeta na Španělský způsob

Kazeta Siesta

Set Bordó

Set Black

Set Zlatý 

Set Alfons 

Set Pánský 

Pozdrav z Madami 

Koš XL 

Koš Great 

Bedýnka radosti

Párty bedna 

Složení

- 16 -

- 17 -

- 18 -

- 19 -

- 20 -

- 21 -

- 22 -

- 23 -

- 24 -

- 25 -

- 26 -

- 27 -

- 28 -



- 4 - - 5 -

Sada 
se Šťavnatými čaji

Ochutnávka Šťavnatých čajů z naší české výroby.

Malá pozornost, která udělá velkou radost.

Sada To nejlepší z Madami

To nejlepší z naší ovocné kuchyně, 

co vám můžeme nabídnout.

99 Kč 119 Kč



- 6 - - 7 -

Sada s ovocnými punči

Kousky ovoce naložené v kvalitní směsi z alkoholu.

To je náš Punč, který můžete v tomto praktickém balení

ochutnat hned ve třech nejoblíbenějších příchutích.

Krabička se Šťavnatými čaji

Malá krabička nejlahodnějších čajů udělá radost

opravdu každému. Ochutnejte Šťavnaté čaje 

poctivé české výroby.

145 Kč 179 Kč



- 8 - - 9 -

Krabička To nejlepší z Madami

Dopřejte svým blízkým chuťový zážitek přímo 

z naší výroby. Tahle čtyřka obdarovanému dopřeje

příjemný zážitek z velmi výrazné chuti po ovoci.

Krabička s ochuceným medem

Krabička plná chutí a vůní pro všechny milovníky 

medových dobrot.

219 Kč 229 Kč



- 10 - - 11 -

Balíček
zázvorový

Zázvorová čtyřka, která udělá radost

zejména v chladném zimním období, 

prohřeje a zároveň podpoří imunitu.

Krabička s ovocnými punči

Balíček chutí a vůní pro všechny

milovníky ovoce.

239 Kč 299 Kč



- 12 - - 13 -

Balíček
rakytníkový

Balíček plný královské přírodní energie. 

Rakytníkové dobroty, které rozzáří Váš den.

Balíček
brusinkový

Blahodárná brusinka plná vitamínů 

a minerálních látek.

299 Kč 299 Kč



- 14 - - 15 -

Set Semafor

„Zelená“ pro milovníky 

pečených ovocných čajů.

Set Potěšení z Madami

Zažijte to nejlepší z dílny MADAMI. 

Tento dárkový set vám naservíruje mix našich produktů, 

které jsou opravdovým chuťovým zážitkem.

439 Kč 499 Kč



- 16 - - 17 -

Kazeta
Siesta

Udělejte si chvilku klidu 

a vychutnejte si různé druhy delikates.

Kazeta na 
Španělské vlně

Kazeta plná autentických španělských delikates. 

Pokud chcete ochutnat kousek Španělska,

tato kazeta je pro Vás ta pravá.

429 Kč359 Kč



- 18 - - 19 -

Set Black

Mix slaných a sladkých chutí v luxusním černo-oranžovém 

„kabátku“. Tenhle set zaručeně okouzlí a chuťově uspokojí 

každého milovníka dobrého jídla a pití.

Set Bordó

Krásné balení lahodí nejen očím, 

ale také mlsným jazýčkům. 

549 Kč499 Kč



- 20 - - 21 -

Set Zlatý

Tento set vykouzlí úsměv na každé tváři! 

Víno, pistácie, olivový olej a mnoho dalších lahůdek.

Set Alfons 

Obdarujte blízkého pralinkami s vytříbenou chutí 

a prvotřídním šumivým vínem značky Mucha.

599 Kč 599 Kč



- 22 - - 23 -

Set Pánský

I muži mají své dny. 

S našimi lahůdkami si je skvěle užijí.

Pozdrav z Madami

Trendy bedýnka plná produktů z naší „kuchyně“. 

Tímhle dárkem rozhodně neuděláte chybu.

599 Kč 799 Kč



- 24 - - 25 -

Koš XL

Pouť chuťových požitků ukrytá 

v jednom dárkovém koši.

Koš Great

Obdarujte jubilanta královskými pochoutkami. 

Koš Great je naším největším a nejbohatším 

dárkovým košem.

999 Kč 1 599 Kč



- 26 - - 27 -

Bedýnka
radosti

Chcete po celém dnu vypnout a relaxovat? 

S bedýnkou radosti se vám to zcela jistě povede.

Párty bedna

Tahle bedýnka nesmí chybět 

na žádné párty nebo oslavě.

1 399 Kč 1 999 Kč



- 28 - - 29 -

Složení 

Lesní směs

Rakytníková směs 

Aloe Vera a kiwi 

Sada se Šťavnatými čaji
55 ml 

55 ml

55 ml

- 4 -

Třešňový punč

Rakytníková směs 

Bezva Mango & marakuja 

Sada To nejlepší z Madami 
60 g 

55 ml

55 ml

- 5 -

Hruškový punč

Třešňový punč 

Zázvorový punč

Sada s ovocnými punči
60 g 

60 g

60 g

- 6 -

Lesní směs

Aloe Vera a kiwi 

Brusinková směs

Citrusová směs se zázvorem

Krabička se Šťavnatými čaji 
55 ml 

55 ml

55 ml

55 ml

- 7 -

Třešňový punč

Lesní směs 

Rakytník v medu

Zázvor v medu

Krabička To nejlepší z Madami  
60 g 

55 ml

68 g

68 g

- 8 -

2 ks Rakytník v medu

2 ks Zázvor v medu 

Krabička s ochuceným medem 
68 g 

68 g

- 9 -

Rakytníková směs

Brusinková směs 

Aloe Vera a kiwi

Set semafor  
500 g 

500 g 

500 g 

- 14 -

BezVa Malina & limetka

Ovoce na palčinky a lívance - višně 

Zázvor v medu

Štavnatý čaj brusinková směs

Štavnatý čaj lesní směs

Punč hruškový

Set Potěšení z Madami  
250 ml 

520 ml 

245 g 

55 ml 

55 ml

60 g

- 15 -

Víno bílé Gran Vega

Vitapop tyčinky sýr & pepř

2 ks Vepřová paštika Ibérico

Bassta černé olivy

Kazeta na Španělské vlně  
0,75 l

120 g 

78 g

142 g 

- 16 -

Prosecco DOC Foscaro

Antiu xixona hořká čokoláda s mandlemi 

Rakytník v medu

Mletá káva granel tueste natural

Salysol natural oříšky

Italské čokoládové pralinky s náplní

Kazeta Siesta  
0,75 l

125 g 

68 g

100 g

50 g

2 ks

- 17 -

Víno červené Gran Vega

Antiu Xixona trufas

Švéda vesnická játrová paštika

Vepřová paštika Iberico

Šťavnatý čaj brusinková směs

Italské čokoládové pralinky s náplní

Set Bordó  
0,75 l

100 g 

110 g

125 g

500 g

4 ks

- 18 -

Víno Chianti Riserva

Mletá káva granel tueste natural

Šťavnatý čaj rakytníková směs

Pasta ančovičková

Bonboniéra truffles 

Salysol natural oříšky

Italské čokoládové pralinky s náplní 2 ks

Set Black  
0,75 l

100 g 

55 ml

56 g

150 g

50 g

2 ks

- 19 -

Víno červené Gran Vega

Salysol solené pistácie

Venkovská hořčice Louit  Freres - rustica

Vepřová paštika Ibérico

Extra panenský olivový olej

La Explanada černé olivy

Italské čokoládové pralinky s náplní

Set Zlatý
0,75 l

36 g 

130 g

200 g

250 g

280 g

4 ks

-20 -

Mucha sekt Chardonay brut 0,75l

Paštika Casa lososová 125 g

Zázvor  v medu 41%

Bonboniéra Secese 

Italské čokoládové pralinky s náplní

Set Alfons  
0,75 l

125 g 

68 g

150 g

4 ks

-21 -

Hruškový punč

Třešňový punč 

Brusinkový punč

Zázvorový punč 

Krabička s ovocnými punči  
60 g 

60 g

60 g

60 g

- 10 -

BezVa ZÁZVOR:

ovocný nápojový koncentrát pro přípravu 

nealkoholického horkého nebo studeného nápoje

2 ks Šťavnatý čaj citrusová směs se zázvorem

Zázvor v medu

Balíček zázvorový 
250 ml

55 ml

68 g

- 11 -

BezVa BRUSINKA:

ovocný nápojový koncentrát pro přípravu 

nealkoholického horkého nebo studeného nápoje

Šťavnatý čaj brusinková směs

Brusinky v medu

Balíček brusinkový 
250 ml

55 ml

66 g

- 13 -

BezVa RAKYTNÍK & angrešt:

ovocný nápojový koncentrát pro přípravu 

nealkoholického horkého nebo studeného nápoje

2 ks Šťavnatý čaj rakytníková směs

Rakytník v medu

Balíček rakytníkový 
250 ml

55 ml

68 g

- 12 -



- 30 -

Jsme bratři Vladimír a Dušan. Díky 

našemu otci, zakladateli rodinné firmy, 

v potravinářském průmyslu působíme 

od roku 1994. S poctivostí a  důvěrou se ve 

východních Čechách věnujeme vlastnímu vývoji 

a  výrobě originálních ovocných produktů, BezVa limonád, Šťavnatých 

čajů, horkého ovoce a jiných zdravých dobrot. Posláním naší firmy 

je prostřednictvím produktů s vysokým podílem přírodních surovin 

a zachováním důležitých výživových hodnot budovat pro širokou 

veřejnost značku, která je synonymem vyvážené chuti a vůně.

Maximální kvalita našich výrobků je pro nás stejně důležitá jako 

vlastenectví a tradice poctivé české výroby. 

Z našich produktů a pečlivě vybraných delikates sestavujeme 

dárkové koše a balíčky. Slouží jako reprezentativní pozornost pro 

obchodní partnery nebo k odměně při osobním nebo pracovním 

výročí zaměstnanců.

Náš příběh

Víno červené Gran Vega 
Bonboniéra truffles
Bassta zelené olivy 
Vepřová paštika Ibérico
Poštorenská šunka Švéda
Italské čokoládové pralinky s náplní

Set pánský  
0,75 l
150 g 
142 g
200 g
210 g
4 ks

- 22 -

Víno červené Gran Vega 0,75 l
Víno bílé Gran Vega 0,75 l
Vitavigor grissini tyčinky s rajčaty, oreganem
a s extra panenským olivovým olejem (4%)
Dalla Costa Conchiglie barevné těstoviny
Torrente rajčatové pyré
La Explanada zelené olivy
Játrová vesnická paštika
Šťavnatý čaj brusinková směs
Vergani bonboniéra
Bonomi sfogliatine
Italské čokoládové pralinky s náplní

Koš XL  
0,75 l
0,75 l 
1 ks
125 g
250 g
700 g
280 g
110 g
500 g
190 g
135 g
4 ks

- 24 -

Červené víno Murviedro Crianza
Křehké pšeničné plátky s olivami a česnekem
Bassta kapary
Spicy mix
 Vepřová paštika Campaña
Antiu Xixona hořká čokoláda s mandlemi
Zázvor v medu
Šťavnatý čaj Rakytníková směs
Šťavnatý čaj Aloe vera & kiwi
Italské čokoládové pralinky s náplní

Bedýnka radosti  
0,75 l
130 g 
100 g
200 g
125 g
125 g
68 g
55 ml
55 ml
4 ks

- 26 -

2 ks Cider  
BezVa Malina & limetka
BezVa Grep & černý bez
Ovoce na palačinky a lívance -  borůvky
Šťavnatý čaj Hruška se skořicí 
Šťavnatý čaj rakytníková směs
Zázvor v medu
Punč brusinkový
Italské čokoládové pralinky s náplní

Pozdrav z Madami  
330 ml
250 ml 
250 ml
520 ml
500 g
55 ml
68 g
60g
2 ks

- 23 -

Prosecco Italské šumivé víno
Dalla Costa Conchiglie barevné těstoviny
Bonomi sfogliatine
Vepřová paštika Ibérico
La Explanada zelené olivy
Šťavnatý čaj aloe vera a kiwi
Pesto bazalkové
Pasta ančovičková
Nakládaná sušená rajčata ve slunečnicovém oleji
Salysol solené pistácie
Vergani bonboniéra
Vitapop tyčinky sýr & pepř
Cider
Italské čokoládové pralinky s náplní

Koš Great  
0,75 l
250 g 
135 g
200 g
280 g
500 g
200 g
56 g
200 g
36 g
200 g
120 g
330 ml
6 ks

- 25 -

Víno cuvée de blanc white
Koziol nerozbitné skleničky bílé 
Cider 330 ml
Vitapop tyčinky sýr & pepř
Vita Joy Pizza
Ančovičková pasta
Rajčatová pasta
 La Explanada zelené olivy
Okurčičky Bassta
2ks Vepřová paštika Ibérico
Energy mix
Salysol pistácie
Sušené hovězí maso

Párty bedna  
0,75 l
2 ks  
2 ks
120 g
150 g
56 g
150 g
280 g
200 g
78 g
250 g
36 g
25 g

- 27 -



Objednávky:

www.madami.eu

+420 776 003 099

@madamieu

MADAMI s.r.o.
Křičenského 451
533 03 Dašice

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH a dopravy. 

Termín dodání je individuální a závisí na množství objednaných balíčků. 

Vyhrazujeme si právo na změnu ve složení výrobků.

Obaly uváděné na trh v rámci tohoto katalogu splňují požadavky Zák. o obalech č.477/2001 Sb.

Plníme předpisy týkající se uvádění potravin do oběhu a manipulace s nimi, vč. absolvování kontrol 

Státní zemědělské a potravinářské inspekce a díky tomu Vám můžeme nabídnout ty nejlepší speciality.

Obchodní podmínky


